12 maja, o godz. 2-jej po południu nadzwyczajne ogólne zebranie członków Pławieńskiego Towarzystwa. Porządek dzienny tego zebrania obejmuje: 1) Odczytanie odezwy Głównego Zarządu Stadnin Państwowych z dnia 9 (22) marca 1902 r. № 2092 i z dnia 18 (31) marca 1902 r. № 2339.—2) Odczytanie podania mieszkańców m. Kielc z dnia 29 stycznia 1902 roku na imię p. Ministra Spraw Wewnętrznych.—3) Odczytanie odezwy p. Kieleckiego Gubernatora z d. 18 marca 1902 roku № 1394, do Głównego Zarządu Stadnin Państwowych.—4) Odczytanie oferty m.

Blankiety, Karty firmowe, rachunki, ogłoszenia, listy otwarte na zwykłym i biletowym brystolu, etc.

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 35 powieści p. t. «O MILIJONY».

Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa zatwierdzonej przez J. W. Ministra Skarbu w dniu 29 Września (11 Października) 1895 r. podaje do wiadomości, że niżej wymienione, położone w mieście Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa nieruchomości, z powodu zaległości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, mającą się odbyć w dniu 16 (29) Lipca r. b. 1902 o godz. 11 rano w Kancelarii Wydziału Hypotecznego przy Sędzim Pokoju I rewiru m. Piotrkowa, mieszczącej się na Alei Aleksandryjskiej w domu № 296/588, a mianowicie:

- I) Nieruchomość położona przy ulicy Pocztowej oznaczona № hipotecznym 254, policyjnym zaś № 354, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 7600 rb., od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą sumę rub.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku konkurentów do kupna, wówczas powtórna a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy niższej w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym stosownie do § 96 Ustawy Towarzystwa ogłoszonym będzie dwukrotnie w pismach publicznych.

m. Piotrków dnia 13 (26) Kwietnia 1902 roku.

Prezes Dyrekcji W. Otto.

Naczelnik Biura Stronczyński. (3—2—1)

Skład Apteczny Józefa Żarskiego w Piotrkowie

Rynek, dom własny,

zaopatrzone jak od lat 20 tak i na tegoroczny sezon wiosenny w **Nasiona pastewne, warzywa, Nawozy sztuczne** i takowe jak również i inne **Towary** w zakresie tego składu wchodzące poleca **po cenach umiarkowanych.** (12—10)